
Zarządzenie Nr 51/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych  

Na podstawie art.14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych  (Dz.U z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Pana Janusz Szemplińskiego na Pełnomocnika do spraw ochrony informacji 

niejawnych w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada na okres od 14 czerwca 2021 r. do dnia 31 grudnia 

2021 r. 

§ 2 

Pan Janusz Szempliński spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy o ochronie informacji 

niejawnych, a mianowicie: 

1. posiada obywatelstwo polskie oraz wykształcenie wyższe;  

2. posiada poświadczenie bezpieczeństwa Nr H0448920P wydane przez Agencję 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura w Olsztynie upoważniające do dostępu do 

informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „poufne” z terminem ważności do 

02.12.2030; 

3. odbył szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pełnomocników do spraw 

ochrony informacji niejawnych i ich zastępców oraz osób przewidzianych na te 

stanowiska, przeprowadzone przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatura 

w Olsztynie potwierdzone zaświadczeniem Nr 0057 20H z dnia 16.09.2020 r. 

 

§ 3 

Zadania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych określa ustawa o ochronie 

informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 

 

§ 4 

Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy 

Iłowo-Osada i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji 

niejawnych. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 6 

Uchyla się Zarządzenie nr 48/2019 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 10 września 2019 r.  

w sprawie powołania  pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 

Gminy Iłowo-Osada, co stanowi jednocześnie odwołanie z pełnionej funkcji. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          Wójt 

         /-/ mgr Sebastian Cichocki 


